

جایزه بنیاد جهانی انرژی
معتبرترین جایزه پایداری در جهان
فراخوان جذب پروژه های پایداری ایران

مهلت ارسال : ۲۵ فروردین ۱۴۰۱



187
Countries

ENERGY GLOBE AWARD
The World Award for Sustainability
IRAN.



www.energyglobe.ir
www.energyglobe.info



GLOBAL CHAMBER
PLATFORM

ADVANTAGE
AUSTRIA



SUSTAIN LAN





بنیاد جهانی انرژی

بنیاد جهانی انرژی به عنوان بزرگترین مرجع ارزیابی و حمایت کننده از طرح های پایداری با بیش از ۱۸۰ کشور عضو است. بزرگترین طرح های پایداری از سوی سازمان ملل به منظور ارزیابی به این بنیاد سپرده می شود. این بنیاد یک سازمان غیر انتفاعی است که در پی افزایش آگاهی ها و جلب توجهات در راستای ایجاد یک بازنگری و تجدید نظر جهانی به منظور دستیابی به اهداف توسعه پایدار فعالیت می کند. هر ساله هزاران طرح و پروژه در حوزه های انرژی، آب، خاک، هوا و جوانان برای ارزیابی به این بنیاد ارسال می گردد. این برنامه منجر به صدور گواهینامه بین المللی که شناخته شده ترین تاییدیه در سطح جهان است می گردد و از بالاترین اعتبار برخوردار است.

بزرگترین بانک اطلاعاتی در زمینه پروژه ها و تکنولوژی پایدار قریب بر ۳۰ هزار طرح و پروژه از سراسر دنیا در اختیار این بنیاد است که در قالب یک پلتفرم جهانی برای معرفی این پروژه ها و جذب سرمایه گذاران بین المللی برای اجرای آن در کشورهای گوناگون است.

اعضای رسمی و افتخاری هیات مدیره این بنیاد متشکل از شخصیت های برجسته در عرصه سیاست، اقتصاد، محیط زیست و فرهنگی اجتماعی است. از جمله این افراد، می توان به آقای کوفی عنان دبیرکل اسبق و فقید سازمان ملل، آقای میخائیل گورباچف آخرین رهبر سیاسی اتحاد جماهیر شوروی سابق، خانم مانکا گاندی وزیر خانواده و زنان هندو ... اشاره کرد.



CALL FOR SUBMISSIONS

جوایز نقدی

پروژه ها و طرح های ارسالی مطابق با اظهارنامه بنیاد جهانی انرژی، در صورت کسب حداقل ۷۰ درصد امتیاز موفق به دریافت گواهینامه رسمی بین المللی از سوی بنیاد جهانی انرژی خواهند شد.

جوایز ۳ پروژه برتر بر اساس اعلام هیأت داوران، به شرح زیر است :

جایزه سوم	جایزه دوم	جایزه اول
گواهینامه بین المللی National Award	گواهینامه بین المللی National Award	گواهینامه بین المللی National Award
-----	-----	تندیس بنیاد جهانی انرژی
جایزه نقدی	جایزه نقدی	جایزه نقدی
-----	-----	شرکت در رقابت جهانی ۱۸۷ کشور عضو- ۲۰۲۲

فراخوان جذب پروژه ها و طرح های پایداری ایران

دفتر منطقه ای بنیاد جهانی انرژی در ایران اقدام به جذب پروژه ها و طرح های پایداری نموده است. پروژه ها در ۵ گروه اصلی طبقه بندی و ارزیابی می شوند.

این گروه ها عبارتند از :



جوانان



هوا



آب



انرژی



زمین

هر یک از این گروه های اصلی به زیر گروه های متعددی تقسیم می شوند که در فرم اظهارنامه جایزه آورده شده است.

هدف از این فراخوان شناسایی، ارزیابی، صدور گواهینامه بین المللی معتبر و جذب سرمایه گذار برای توسعه این پروژه ها در ایران است.

برای پروژه ها و طرح های منتخب جوایز مالی پیش بینی شده است. همچنین پروژه های ملی منتخب برای شرکت در رقابت جایزه جهانی ۲۰۲۲ که با حضور نمایندگان ۱۸۷ کشور عضو برگزار می شود معرفی خواهند شد.

هزینه های مشارکت

مشارکت و حضور در این فرایند در تمامی مراحل بصورت رایگان است و کلیه هزینه های کارشناسی و کمیته ارزیابان، هزینه های دبیرخانه و ... بر عهده دفتر منطقه ای بنیاد است. در صورتیکه پروژه ای علاوه بر ارزیابی مستندات و ارزیابی مجازی نیاز به حضور تیم ارزیابان در محل پروژه بود (به تشخیص دبیرخانه جایزه)، صرفاً هزینه های مربوط به ایاب و ذهاب و اقامت تیم مذکور از سوی شخص متقاضی پوشش داده خواهد شد.





شرایط مشارکت

جوایز بین المللی برای دسته های زمین، آب، آتش، هوا، جوانان و استارت آب های پایدار اهدا می شود. تصمیم نهایی در مورد دسته بندی پروژه با Energy Globe خواهد بود.

ارزیابی پروژه در یک فرآیند چند مرحله ای توسط کارشناسان مستقل Energy Globe انجام می شود. بنیاد جهانی انرژی هیچ تأثیری بر فرآیند ارزیابی ندارد و بنابراین نمی تواند هیچ اطلاعاتی در مورد تصمیمات هیئت داوران ارائه دهد.

با ورود به یک پروژه، شرکت کنندگان موافقت می کنند که داده های آنها ممکن است توسط Energy Globe و شبکه های مرتبط با آن پردازش و استفاده شود.

دیرخانه

متقاضیان می توانند پروژه ها و طرح های خود را از طریق آدرس اینترنتی www.energyglobe.ir ارسال نمایند .

آخرین مهلت ثبت و ارسال طرح ها تا ۲۵ فروردین ماه ۱۴۰۱ است.

نشانی: یزد، منطقه تاریخی، خیابان سید گلرخ، خیابان شاه ابوالقاسم

تلفن: ۰۲۱-۲۸۴۲۱۱۵۱

www.energyglobe.ir

energyglobe.ir@gmail.com

@energyglobe.iran
@energyglobe.ir



پروژه های متمرکز بر ابعاد مختلف توسعه پایدار نظیر حفظ منابع، بهبود کیفیت هوا و آب، استفاده بهینه از انرژی و استفاده از انرژی های تجدیدپذیر و همچنین ایجاد آگاهی اجتماعی بیشتر برای مسائل مربوط به توسعه پایدار می توانند وارد این فرآیند شوند. چنین پروژه هایی می تواند طرح هایی باشد که شامل راه هایی برای افزایش آگاهی (مثلاً در مدارس) یا پروژه هایی با هدف توسعه پایدار و ایجاد آینده ای پایدارتر و ارزشمندتر برای نسل های آینده است.

شرکت برای همه رایگان است.

پروژه ها می توانند توسط اشخاص حقیقی و همچنین شرکت ها، باشگاه ها، سازمان ها، مدارس، دانشگاه ها و سازمان های دولتی وارد شوند.

یک پروژه می تواند حاصل از فعالیت یک گروه و یا یک فرد باشد. همچنین برای یک شرکت کننده امکان مشارکت در چندین پروژه وجود دارد. ابتکارات سیاسی مانند کمپین های آنلاین از این مشارکت مستثنی می شوند.

آن دسته از پروژه ها برای جایزه جهانی انرژی در نظر گرفته می شوند که قابلیت اجرای آن ها محرز بوده و اقداماتی در جهت اجرای آن صورت گرفته باشد. برای اینکه یک پروژه قابل ارزیابی باشد، باید پیشرفت کافی صورت گرفته باشد.

